Manual de instalare
Warmup Inscreed
Garanție de Garanție de
instalareinstalare
TMTM
DURATA
DE VIAȚĂ
LIMITATĂ

17
Warmup Inscreed
Zona incalzita la diferite distante, m²
Cod produs Lungime
cablu (m)
Putere termică
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Spațiere
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
Pasul 4 - Planificarea machetei
18
Pasul 5 - Instalarea cablului de încălzire
• 	Masurati si inregistrati rezistenta